R. Deo gratias.

v Adjutorium nostrum in nomine
Domini. R. Qui fecit ccelum et terram.

Pater noster, ichilic. — Confiteor
aldiseatuz, Meca hastean becala.

Converte nos, Deus salutaris nos-
ter : R. Et averte iram tuam & nobis.

v. Deus, in adjutorium meum in-
tende, ete.

Ant. Miserere, edo Phasco dembo-
ran : Allelua.

Ps. 4,

GUM invocarem exaudivit me Deus
justitiz me® : * in ftribulatione dila-
tasti mihi.

Miserere mei, et exaudi orationem
‘meam.

4
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Filii hominum, usquequo gravi cor-
de? * ut quid diligitis vanitatem, et
queeritis mendacium ?

Et scitote quoniam mirificavit Do-
minus Sanctum suum : * Dominus ex-
audiet me cum clamavero ad eum.

Irascimini et nolite peccare : " qua
dicitis 1n cordibus vestris, in cubilibus |
| veslris compungimini.

Sacrificale sacrificium justitiee, et
sperate 1 Domino: * multi dicunt :
(Quis ostendit nobis bona ?

Signatum est. super nos lumen vul-
tus tul, Domine : * dedisti lelitiam 1n
corde meo, '

A fructi frumenti, vini et olei sui,
multiplicati sunt.

In pace in idipsum * dormiam, et
requiescam,

Quoniam tu, Domine, singulariter
in spe * constituisti me.

&

Ps. 30.

]'f.' le, Domine, speravi, non confun- |
dar in @lernum :
bera me.

- SN s
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Inclina ad me aurem tuam: * acce-
lera ut eruas me.

Esto mihiin Deum protectorem, et in
domum refugii : * utsalvam me facias.

Quoniam fortitudo mea et refugium .
meum es tu: " et propter nomen tuum
deduces me, et enutries me.

Educes me de laqueo hoc quem
absconderunt mihi; * quoniam tu es
protector meus.

In manus tuas commendo spiritum
meum : * redemisti me, Domine Deus
veritatis.

Ps. 90.

()o: habitat in adjutorio Altissimi, * in
protectione Dei ceeli commorabitur.
Dicet Domino : Susceptor meus es
tu, et refugium meum : * Deus meus,
sperabo in eum ;
Quoniam ipse liberavit me de la-
queo venantium, * et a verbo aspero.
~ Scapulis suis obumbrabit tibi, * et
sub pennis ejus sperabis.
Scuto circumdabit te veritas ejus ;
non timebis a timore nocturno.

v -
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A sagitta volante in die, & negotio
perambulante in tenebris: ab incursu
et deemonio meridiano.

Cadent a latere tuo mille, et decem
millia 4 dextris tuis : ad te autem non
appropinquabit.

eruntamen oculis tuis considera-
bis: * et relributionem peccatorum
videhis.

Quoniam tu es, Domine, spes mea :
Altissimum posuisti refuglum tuum.

Non accedet ad te malum:* et fla-
gellum non apropinquabit tabernaculo
tuo. .